
Grupo - Subgrupo

 a Agosto de 2022PERIODO: FINANCIERA
09/21/2022

901132688-1
INSTITUCION EDUCATIVA LAZARO DE GARDEA

Fecha:

Nit:
ESTADO DE SITUACIÓN

2022 2021 Variación (+/-)

CORRIENTE

     27,680,101.08      33,251,157.06       5,571,055.98EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO  17.00

DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS      27,680,101.08      33,251,157.06       5,571,055.98  17.00

    27,680,101.08TOTAL CORRIENTE

NO CORRIENTE

    161,938,292.00      52,907,077.00    -109,031,215.00PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO  -206.00

Maquinaria y equipo      14,920,690.00      14,920,690.00               0.00  0.00

Muebles, enseres y equipo de oficina      26,386,250.00      26,386,250.00               0.00  0.00

Equipos de comunicación y computación     171,722,000.00      42,472,000.00    -129,250,000.00  -304.00

Equipo de comedor, cocina, despensa y hotelería       2,000,000.00               0.00      -2,000,000.00  100.00

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQ      53,090,648.00      30,871,863.00     -22,218,785.00  -71.00

    161,938,292.00TOTAL NO CORRIENTE

    189,618,393.08TOTAL ACTIVOS      86,158,234.06    -103,460,159.02

CORRIENTE

              0.00       1,197,000.00       1,197,000.00CUENTAS POR PAGAR  100.00

RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS               0.00         797,000.00         797,000.00  100.00

RETENCIÓN EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE               0.00         400,000.00         400,000.00  100.00

TOTAL CORRIENTE

              0.00TOTAL PASIVOS       1,197,000.00       1,197,000.00

NO CORRIENTE

    189,618,393.08      84,961,234.06    -104,657,159.02PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO  -123.00

CAPITAL FISCAL      11,048,764.00      11,048,764.00               0.00  0.00

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES     169,271,395.95      66,910,819.35    -102,360,576.60  -152.00

RESULTADO DEL EJERCICIO       9,298,233.13       7,001,650.71      -2,296,582.42  -32.00

TOTAL NO CORRIENTE

    189,618,393.08TOTAL PATRIMONIO      84,961,234.06    -104,657,159.02
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Grupo - Subgrupo

 a Agosto de 2022PERIODO: FINANCIERA
09/21/2022

901132688-1
INSTITUCION EDUCATIVA LAZARO DE GARDEA

Fecha:

Nit:
ESTADO DE SITUACIÓN

2022 2021 Variación (+/-)

TOTAL PASIVO+PATRIMONIO     189,618,393.08      86,158,234.06    -103,460,159.02

SILVIA MARTINEZ VARGAS

RECTOR(A)

20952347

CONTADOR
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